
ZARZĄDZENIE NR 49/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie 
dla którego Gmina Stryków jest organizatorem

Na podstawie art. 9 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 1 oraz 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2012 r., poz. 406 z późn. zm.1)) 
i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.2)) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r., poz.594 z późn. zm.3)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie, sporządzone 
na dzień 31.12.2014r. za okres 01.01.2014r. do 31.12.2014r., na które składa się:

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2014r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 6.567,33 zł,

2) rachunek zysków i strat za okres 01.01.2014r. do 31.12.2014r. wykazujący stratę netto 1.850,31 zł.

§ 2. Zatwierdza się stratę za 2014r. w kwocie 1.850,31 zł, która zmniejsza fundusz instytucji.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2014 r. poz. 423.
2) Zm. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768 i 1100.
3) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: EF342984-98A7-4222-9BC1-855040172F23. Podpisany Strona 1


		2015-05-28T12:42:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




